81

[Koniewo]

nur. / Nur.

(all. pos. i Kamionka  
Konyanba)

28. VIII. 1749 KP.

[Kon rivulus] (~~[Kon rivulus]~~) e. 145b)

Thomassius, heres de Rozeszewo, 20  
mansos dictos Koniewo silve Kon prope  
a Nur super rivulo K, cum utraque  
ripa, a duce accipit. Tandem ipse  
Thomassius cum duce Johanne f.

nostro 10 mansos ex 20 mansotum  
predictorum Mathie, Detslao, Stanislawo  
et Sandkoni, hereditus de Thisky, vendidit

captura d. doptym - buralki, plynki, 2 pol. Tynkiszow ko-  
mewo, uchodit. Bogut Piarok

M.K. 3, 21

[Konicwo]

Kapigana

tomia 28.VIII.1419:

73. s. 207-208

[=MK3,21]

[P-IV] nobilitam Trznawskich.

Joannes Senior dux Mar. [AM Trznawski-Konicwo]  
nat. Mar.

cum Thomasio heredi de Konicwo, 20 t.

Konicwo wlojt dictos silve nostre Kony super  
Hwalo Kony prope a Mar. dederamus cum  
utraque Hppa; tenē Trznawski coram duo Joan.  
ne dux Mar. filio nostro 10 t. Mathie, Dersko,  
Stan.º et Sandconi herediours de Tycki pro carta

201

*Handwritten signature*

Konewo

1419 <sup>UP</sup>  
(~~1414-1425~~) , c. 1456

Thomassius, heres de Rozeszewo, 20 mansos dictos K. silve Kon prope a Nur super rivulo Kon cum utraque rippa a duce accipit. Tandem ipse Thomassius cum duce Johanno f. nostro 10 mansos ex 20 mansorum predictorum Mathie, Deslao, Stanislao et Sandkoni, heredibus de Thisky, vendidit.

M.k. 3, 21

594

Kanyewo

Mur/Mur

Kanyewo

(1430)

Mathias de Thyssky totam suam portionem in k. , hereditate prope Mur, area cum orto pro se reservatis, Stanislaw de Chrostno in 3 sexag. obligavit.

M.K. 334, 448 109 (R.P.V.), 594

c. 1456

(1454)

Comyewo

... Johannes, Thomas in Zawisthy, totas  
[porciones] in Zawisthy, hereditate in  
dist. Xacrocziemiensi, nobili Vischel de  
C. pro ipsius tota porcione in C.,  
hereditate in dist. Watsz. prope Nur,  
ex causa permutacionis resignaverunt.

M.K. 4, 17-18

Nur/Nur

Comiewo

Capitulum Ploc. conclusit, quia confirmacio apostolica decime in Srebrna et villa C. pro capitulo Ploc. per Paulum episcopum donata, fructibus dictorum donatorum expediatur. (1457, c. 157)

A. Dj. P. I., Ak<sup>o</sup> 50, 16<sup>v</sup>

B. N. Mikrof.

Congregatio

Nur

(1962)  
xii

"Nob. Thomas de Traristi -- debet sibi ponere quod  
dicit se habere ad hereditatem N. Scolari de C.  
dicti Cholera "

Nunc

Wass. 2. q. dis. 1, 265 v

108

*Mur/*

Comyewo

(1472, c. 1517)

De annata provenienti pro Sede Aposto-  
lica de villis Miodochowo, C. et de-  
cimis Srebrna et Cuchary taxa  
ponatur super prelatos et canonicos  
ecclesie Ploc.

A. Di. P. T., AkP 50, 25<sup>v</sup>

B. N. Mikrot.

Mur

1246

Konyenyewo (s) (1477)  
Honorabilis dominus decanus poltowieu.  
nob. Martinus de Lapyce discretus se-  
raphin de Sngadabrowa recognoverunt  
inter nobiles Petrum de Gosky ex una et  
laurenaium parte ex altera concordiam  
videlicet quod Laurenaius debet solvere  
quadraginta quinque gr pro usurario  
perceptis. Et ibidem Petrus cavet pro  
fratribus fratre Jacobo etiam de Gosky  
et pro fideiussoribus Nicolao de  
Konyenyewo (s) et Petro de Budzyschewo.

A. D. P. T. 2 p. 13, 103

Nur/  
Konino (K), Konyewo

(1478)

In causa<sup>2</sup> nobilium Bartholomei de Nur cum  
Nicolas Chlewa de K., idem proposuit, quia  
dum fuit factor fraternitatis in Nur & Nicolaus,  
extunc 2 vmas melis alias ~~kaorka~~ <sup>kaorka</sup>?, cepit ipse  
Nicolaus ab eo in valore 44 gr. et sic non delevit  
de libro et quia ipsum non delevit fuit  
excommunicatus per factores fraternitatis extimans  
infamiam ad 20 fl.

↳ bezposrednio poprzednik, zapisec na 192: nob. Nic. de Konyewo

A. S. i. P. I., Ep. 13, 193

25

Konyewo

Nov (1781)

Discretus Urbanus de G., pronunc  
manens in Polthowsk, fideiussit pro  
discreto Michaelē de Thykoeryn,  
fatigas per 2 septimanas per eum  
taxandas honorabili Petro plebano  
in Ostrowya solve.

A. G. Pī., Ep. 11, 12

2211

(<sup>ad</sup> ~~ex~~ nie ~~Carminow~~) Nur  
Coniewo

(1487)

Discretus Urbanus de C. minister  
ecclesie in Nur constituit in suum  
procuratorem discretum Martinum Sy-  
cora de Czarnosthowo substitutum  
ecclesie Polth.

A. Sj. Pī., Ep. 11, 287

Congregatio

Nur / Nur

(1493)

not. Joh. Cholerae de C. pro 6 sacag. ecclie  
in Nur p[ro] om[n]i not. Jac. de C. <sup>testamento luter</sup> <sub>v[er]gatis</sub>

(ipse Joh. Chol. germanus ipsius testator) --

honor. a. Martino plebano et sue ecclie in  
Nur videlicet --

<sup>tamē</sup>  
Pau. ana Cholerae (Chol. Komieno)

ADJ. PT., Ep. 15, 195